
UCHWAŁA NR 276(XXXVII)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1     ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm), art. 6l ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 888 z późn. zm.), art. 4 ust. 1    ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)  

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 190(XXIII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 16 września 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. 
Woj. Śl z 22.09.2016 r., poz. 4761) wprowadza się następujące zmiany: 
1) uchyla się w §1 ust. 2; 
2) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
"3. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały określa uchwała w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9126BC-6CA8-47A3-AC86-E953F2C369C9. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


